КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2022                                                        с. Пятково                                                              №13

     О переадресации объекта недвижимости

В связи упорядочения адресного хозяйства, на основании Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прицепах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Пятковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости – жилой квартире, площадью 71,0 кв.м., с кадастровым

номером 24:17:3001001:274, расположенной по адрес: Красноярский край, Казачинский

муниципальный район, Сельское поселение Пятковский сельсовет, с. Пятково, пер. Школьный,

дом 7, кв. 1. Присвоить следующий адрес: 663103, РФ, Красноярский край, Казачинский

муниципальный район, Сельское поселение Пятковский сельсовет, с. Пятково, пер. Школьный,

дом 5, кв. 1.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пятковского сельсовета                                    Т.И.Тюлькова